



Foreldre/foresatte til elever ved Vikhammer ungdomsskole.

Informasjon om skoleovertakelse.

I uke 7 begynner 34 studenter fra Program for lærerutdanning (PLU), NTNU, i praksis hos oss. Alle lærerne ved skolen vil fungere som veiledere for hver sin(e) student(er). Studentene skal ha praksis ved skolen fram til uke 17. I uke 12 (16. – 20.mars) tar studentene over hele skolen. Det er universitetet som står ansvarlig for gjennomføring av all undervisning og for alle aktiviteter ved skole denne uka.


Arve Hepsø fra PLU har ansvaret for studentene. I uke 12 vil det være representanter fra PLU tilstede på skolen hele tiden. Tidligere rektor og nåværende kommunalsjef Ester Sandtrø kommer til skolen og fungerer som settorektor denne uka.

I overtakelsesuka kan det bli mindre endringer i fag- og timefordelingen. Dette skyldes at studentgruppen ikke dekker alle fag like godt. Vi understreker at elevene ikke vil tape timer i fag på grunn av dette. Det er Vikhammer ungdomsskole som er ansvarlig for at elevene får den undervisning de har krav på uavhengig av hvem som står for selve undervisningen. Av den grunn vil alle planer for uke 12 bli lagt i samarbeid med skolens personale.

Vi har fra tidligere bare positive erfaringer med slik skoleovertakelse. Det gir de framtidige lærerne verdifull praksis og elevene opplever nye ansikter, variert undervisning og en undervisning som er svært godt forberedt. En forutsetning for slik skoleovertakelse, er at skolens personale forlater skolen. Dette gir skolen 5 ekstra studiedager. Disse dagene vil bli brukt til arbeid med teambygging, arbeidsplaner og drøfting rundt fremtidige satsingsområder ved skolen.

Det er viktig at alle parter føler trygghet i forbindelse med et slikt opplegg. Der vi finner det nødvendig, vil vi ta direkte kontakt med foreldre/foresatte for å orientere om opplegget rundt enkeltelever. Ellers oppfordrer vi alle til å ta kontakt med skolen (adm. eller kontaktlærerne) dersom det er noe dere lurer på i forbindelse med skoleovertakelsen.

Vennlig hilsen


Ronny Engan
rektor

